
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-vi-47-07-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała Nr VI/47/07 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art.12 ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań wykraczających poza rok
budżetowy 2007 do limitu kwoty przeznaczonej na współfinansowanie części
nieinwestycyjnej projektu „Aseptyka i antyseptyka, sterylizacja- bezpieczeństwo
pacjenta w SPS ZOZ w Lęborku” składanego przez Samodzielny Publiczny
Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku w ramach Mechanizmu
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu
Finansowego w kwocie 92 595 zł, co stanowi równowartość pieniężną 15% kosztów
nieinwestycyjnych projektu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-vi-47-07-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-vi-47-07-rady-powiatu-leborskiego


Data opublikowania: 18.04.2016 13:30

Liczba wyświetleń: 6


